
Pædagogmedhjælper til Glavendrupskolen, afd.
Særslev

Glavendrupskolen afdeling Særslev, søger en pædagogmedhjælper til vores børnemiljø, SFO og
klub.
Stillingen er til besættelse den 1. august 2025. Stillingen er på 32 timer pr. uge.
Det er vigtigt, at du brænder for arbejdet med skolens yngste elever, da børnene er fra 0. – 5.
årgang.
Vi har brug for en medarbejder, der nyder at være i selskab med børn, og som har lyst til at
igangsætte forskellige aktiviteter i vores klub - især udendørs aktiviteter eller fysiske lege.
Samtidig har vi brug for en kollega, der med et ligeværdigt og tillidsskabende børnesyn som
udgangspunktet, kan og ønsker at hjælpe og støtte elever, der har brug for ekstra støtte for at
kunne være en del af det store fællesskab. 
Glavendrupskolen er afdelingsopdelt med afd. Særslev for elever fra 0. – 9. årg. samt SFO og klub,
afd. Søndersø, afd. Nordmark og Nordfyns 10 klassecenter.
Der er i alt ca. 775 elever og ca. 100 medarbejdere på skolen.
Dine opgaver vil primært være i indskoling og klub, men det er vigtigt, at du er indstillet på, at der i
perioder kan være opgaver andre steder i organisationen.
På Glavendrupskolen planlægger vi som udgangspunkt aktiviteter, som alle børn kan deltage i. Vi
søger derfor en medhjælper, der kan se værdien og kvaliteten i at inkludere alle.
Vi forventer, at du:

er ansvarsbevidst og engageret●

er i stand til at se muligheder frem for begrænsninger●

er åben og udadvendt●

er indstillet på at lade børnenes behov være grundlaget for det pædagogiske arbejde●

har en positiv tilgang til elever, kolleger og forældre●

brænder for, at det skal være sjovt at gå i skole, SFO og klub.●

Hvis du har lyst til at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder
Mikael Stage på tlf. 40 24 37 14.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes straffe- og børneattest før ansættelse kan finde sted.
Ansøgningsfrist: torsdag den 12. juni 2025
Samtaler afholdes: mandag den 16. juni 2025 fra klokken 13.00
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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